
 
 
 
 

 

 

 

 

VZDĚLÁVACÍ PLÁN A KALENDÁŘ AKCÍ PRO DĚTI na rok 2025 

 
Centrum pro rodinu KLUBKO – Dvůr Králové nad Labem 

 

 

  

Datum 

 

Den 

 

Hodina 

Počet 

hodin 

 

Místo 

 

Lektor/ka 

 

Téma 

 
 

20. 2. 2025 
Čt 8:30 – 12:30 4 

Online 

seminář 
Mgr. Monika Čuhelová Odolnost, podpora, odvaha 

 
 

20. 3. 2025 

 

Čt 8:30 – 12:30 4 

Hankův dům 

Dvůr Králové 

nad Labem 

Mgr. Pavlína Chmelíková Jak vytvářet dětem podnětné prostředí 

  

23. 4. 2025 

 

St 8:30 – 12:30 4 

Hankův dům 

Dvůr Králové 

nad Labem 

Mgr. Jana Bartoňová Vývojové trauma I. 

 

22. 5. 2025  Čt 8:30 – 12:30 4 

Hankův dům 

Dvůr Králové 

nad Labem 

    Mgr. Eva Klabanová Kontakty s biologickou rodinou 

  

11. 9. 2025 

 

 Čt 8:30 – 12:30 4 

Hankův dům 

Dvůr Králové 

nad Labem 

Mgr. Ondřej Máslo 
Problematika výchovy s ohledem na mezigenerační 

rozdíly 



 
 
 

 

 
 9. 10. 2025 Čt 8:30 – 12:30 4 

Online 

seminář 
Mgr. Jana Bartoňová Vývojové trauma II. 

 

 13.11.2025 Čt 8:30 – 12:30 4 

Hankův dům 

Dvůr Králové 

nad Labem 

Mgr. Andrea Žilková PhD 
Jak reaguje naše tělo na stres a traumatické 

zkušenosti 

 

 15.3.2025    So 

Sobota: 

8:00 – 12:00 

 

4 
Online 

seminář 

 

Bc. Pavel Kalpakcis 
Sexualita u dětí 

 8.11.2025 So 

Sobota: 

8:00 – 12:00 

 

4 
Online 

seminář 
Mgr. Monika Čuhelová Umění selhávat 

 

        

 

26.4. 2025 So   

Sobota: 

8:30 – 16:30 

 

8 

Hankův 

dům - Dvůr 

Králové nad 

Labem 

           

Mgr. Ondřej Máslo 

 

Úzkostné projevy dětí v NRP 

 

11. - 12. 10. 

2025 

So  

Ne 

Sobota: 

9:30 – 12:30 

14:00 –17:00 

Neděle: 

8:30 – 12:30 

10 

Hotel pod 

Zvičinou 

Bílá 

Třemešná 

     Bc. Pavel Kalpakcis 
Jak posilovat zdravé sebevědomí dětí 

v náhradní rodinné péči 

 

29. 3. 2025 So   Výlet  Pracovnice KLUBKA 
 

Respitní výlet pro děti do 15 let 

  



 
 
 

 

 

Vysvětlivky: 

 

 Dále nabízíme: 

Distanční, E-learningové, online vzdělávání 

 

Po dohodě s klíčovým pracovníkem 

  

Dopolední vzdělávací seminář 

 

Kapacita dopoledního vzděláváni je min. 8 max. 20 účastníků 

  

Respitní pobyt či respitní výlet pro děti 

 

 

Kapacita respitního víkendového pobytu či respitního výletu pro děti je 

min. 10 a max. 30 dětí. 

  

Sobotní online vzdělávací seminář 

 

Kapacita sobotního vzděláváni je max. 30 účastníků 

  

Víkendové vzdělávání pro pěstounské rodiny. 

Víkendové vzdělávání je přednostně určeno zaměstnaným pěstounům. 

 

Kapacita víkendového vzdělávacího pobytu je min. 10 a max. 25 

účastníků. 

 

 

23. - 25.5. 

  2025 

Pá 

Ne 
  

Respitní 

pobyt 

Chata Juta 

Špindlerův 

Mlýn 

Pracovnice KLUBKA 

 

Pobyt pro děti od 12-18 let  

 

 

 
10. 8 - 15. 8 

2025 

Ne 

Pá 
  

Hotel pod 

Pralesem 

Mladé Buky 

Pracovnice KLUBKA 
Tábor  

pro děti 6 - 15 let (1. – 9. třída ZŠ) 

 

10. 6. 2025 Út 8:00 – 12:00 4 
Centrum 

pro rodinu 

Klubko 

Pracovnice KLUBKA 
Supervizní setkání 

Terapeutické rodičovství 

 

18.11.2025 Út 8:00 – 12:00 4 
Centrum 

pro rodinu 

Klubko 

Pracovnice KLUBKA 
Supervizní setkání 

Terapeutické rodičovství 



 
 
 

DŮLEŽITÉ INFORMACE:  

- Pro získání osvědčení je nutná účast na vzdělávacím semináři po celou dobu jeho trvání. Samotná účast není jedinou podmínkou ke splnění 

povinného vzdělávání. K nesplnění vzdělávání může vést i narušování v průběhu vzdělávací akce (např. alkohol, jiné aktivity). 

- Přihlášení dětí na respitní pobyty, výlety, dopolední a víkendové vzdělávání, je nutné včas hlásit své klíčové pracovnici nebo u koordinátorky respitních 

a vzdělávacích akcí (osobně, mailem či telefonicky), stejně tak i odhlášení. Kapacita je omezená. 

- Hlídání dětí během vzdělávacích seminářů je nutné domluvit předem. Program a hlídání dětí během vzdělávacích víkendových pobytů je zajištěno 

respitními pracovnicemi. 

- Účastníci víkendového vzdělávacího pobytu pro pěstounské rodiny si sami hradí stravu a zajišťují dopravu. Náklady spojené s pobytem biologických 

dětí zajišťuje pěstoun. 

Pro další informace nás můžete kontaktovat:  

Centrum pro rodinu KLUBKO 

Adresa: Tyršova 1118, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Telefon: 605 292 798 

E-mail: klubko@charitadk.cz 

www.dk.charita.cz/klubko/ 

 

Bc. Alena Šimková – vedoucí služby – tel. kontakt: 605 292 798 

 

Mgr. Šárka Tauchmanová – klíčová pracovnice - tel. kontakt: 605 202 590 

 

Veronika Stutzigová Dis. – klíčová pracovnice - tel. kontakt: 737 250 169 

 

Bc. Jana Vébrová – klíčová pracovnice – tel kontakt 603 556 458 

 

Bc. Michaela Adamcová - klíčová pracovnice  

 

Alena Rufferová – klíčová pracovnice, koordinátor respitních a vzdělávacích akcí – tel. kontakt: 731 593 097 

            

http://www.dk.charita.cz/klubko/


 
 
 

                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 


